
 

 

令和５年３月 

 

 

ご来院されている皆様には、ご不便・ご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
 

 

 

 

【工事に関して】  

●工事を行うにあたり、建物や敷地、駐車場の使用にさま 

ざまな制限が発生いたします。状況によっては一部利用 

を制限する場合がございます。 

●工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などに 

細心の注意を払って進めてまいりますが、大きな音や振 

動が発生する作業が生じます。 

 

病 院 長 

工事期間 

令和５年３月中旬～６月末まで （予定） 
 

患者サポートセンター改修工事実施のお知らせ 


